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Personnes handicapées
fortement limitées

Personnes handicapées
(total)

Personnes
non handicapées

67,4
(±5,9)

26,8
(±5,6)

5,8
(±2,9)

80,7
(±2,3)

15,7
(±2,2)

3,5
(±1,0)

90,9
(±0,8)

7,5
(±0,8)

1,6
(±0,3)

Oui Non, pour des
raisons financières

Non, pour une
autre raison

Une semaine de vacances hors du domicile, en 2013

Population résidante de 16 à 64 ans vivant en ménage privé
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